Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.09.2020   №  1041-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Афанасьеву Наталью Николаевну, библиотекаря отдела формиро-

вания фонда и обработки документов научной библиотеки федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава

Мудрого»;

Ефимова Александра Сергеевича, водителя общества с ограничен-

ной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального

хозяйства», Крестецкий район;

Иванова Василия Юрьевича, электромонтера по эксплуатации

распределительных сетей комплексной бригады Крестецкого участка

Окуловского филиала акционерного общества «Новгородоблэлектро»,

Крестецкий район;

Лебедеву Светлану Николаевну, консультанта отдела МФЦ Мало-

вишерского муниципального района государственного областного авто-

номного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»;

Никитину Наталью Николаевну, ветеринарного фельдшера отдела

ветеринарно-санитарной экспертизы областного бюджетного учреждения

«Новгородская городская ветеринарная станция», Великий Новгород;

Эйхнер Валентину Николаевну, мужского парикмахера общества

с ограниченной ответственностью «Руслан», Боровичский район;

ен
№ 1062-пд

2

за многолетний добросовестный труд в сфере образования:

Екимова Сергея Владимировича, учителя технологии муници-

пального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя обще-

образовательная школа» с. Медведь, Шимский район;

Коновалову Ольгу Ивановну, воспитателя муниципального авто-

номного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №  81

«Солнышко» комбинированного вида», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Николаеву Валентину Михайловну, главного государственного

налогового инспектора отдела выездных проверок Межрайонной инспек-

ции Федеральной налоговой службы № 9 по Новгородской области,

Великий Новгород;

Новикову Надежду Николаевну, заместителя главного бухгалтера

Общества с ограниченной ответственностью «Лесная торговля», Крестец-

кий район;

Черемных Валентину Николаевну, бухгалтера отдела бухгалтерского

учета филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Великий

Новгород» в г. Валдай;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Логинову Наталью Владимировну, фельдшера-лаборанта клинико-диагно-

стической лаборатории Холмского филиала областного автономного учре-

ждения здравоохранения «Поддорская центральная районная больница»;

за многолетний добросовестный труд в сфере дорожного хозяйства

Кудряшова Виктора Александровича, начальника транспортной службы

общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-ремонтное пред-

приятие-53», Пестовский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере автомобильного

транспорта Павлову Людмилу Васильевну, билетного кассира-контролера

Парфинского остановочного пункта Общества с ограниченной ответствен-

ностью «Новгородские пассажирские автостанции»;

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области Улыбину Елену Анатольевну, заведующего сектором

мобилизационной подготовки Администрации Новгородского муници-

пального района;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня

рождения Костина Сергея Ивановича, водителя Администрации Федорков-

ского сельского поселения, Парфинский район;

3

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности Семенову Марину Анатольевну, директора

Обособленного структурного подразделения 1-Батецкий общества с огра-

ниченной ответственностью «Агроторг», депутата Совета депутатов Батец-

кого сельского поселения.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева